
      

Zarządzenie Nr 57/2015 
Wójta Gminy Sulęczyno 

z dnia 01.07.2015 r. 
  
 
w sprawie:  upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulęczynie 

do podpisania umowy na użyczenie sprzętu do obsługi Kart Dużej Rodziny w 
ramach projektu pn. „System ulg i bonifikat skierowanych do rodzin 
wielodzietnych, certyfikowany spersonalizowaną bezpieczną Kartą Dużej 
Rodziny” 

 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 597 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego zarządzam, co 

następuje:  

  
 

§ 1 
 
Upoważniam na czas nieokreślony Panią Ewę Kulaszewicz – Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sulęczynie do składania w imieniu Gminy Sulęczyno oświadczeń woli 
w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do zawarcia umowy użyczenia na sprzęt 
do obsługi Kart Dużej Rodziny w ramach projektu pn. „System ulg i bonifikat skierowanych 
do rodzin wielodzietnych, certyfikowany spersonalizowaną bezpieczną Kartą Dużej 
Rodziny”. 
 

§ 2 
 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, obowiązuje do czasu jego odwołania, nie dłużej niż 
przez okres zatrudnienia Pani Ewy Kulaszewicz na stanowisku kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulęczynie.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.  
 


